股票简称：佛山照明（A 股）  粤照明 B（B 股）

股票代码：0 0 0 5 4 1（A 股）   200541（B 股）

公告编号：2015-067

佛山电器照明股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

本公司监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

因公司即将召开临时股东大会进行选举第八届董事会董事及第

八届监事会非职工监事，为了保证职工监事同步运作，根据《公司法》、

《公司章程》等相关规定，公司于 2015 年 12 月 10 日在公司办公楼

三楼会议室召开工会委员会会议，选举职工监事。经过全体工会委员

会委员进行投票，一致同意选举张勇、叶正鸿、张学权继续担任公司

第八届监事会职工监事，张勇、叶正鸿、张学权将与公司股东大会选

举产生的两名股东代表监事共同组成公司第八届监事会，其任期与公

司第八届监事会一致。

    特此公告。

                             佛山电器照明股份有限公司

                                     监  事  会

                                  2015 年 12 月 10 日

附：职工监事简历

职工监事简历

张  勇：男，1974年6月出生，中共党员，大专学历，机械工程

师。1997年7月进入佛山电器照明股份有限公司工作，1999年10月至

2008年6月先后任灯丝车间设备副主任、主任；2008年7月至2008年12

月任高明日光灯厂长和高明分厂厂长；2009年1月至2012年12月分别

任生产部、OEM部、机械动力部、基建部部长；2013年3月至今任总

经理助理；2013年9月至2015年12月为本公司监事会主席；2015年7

月当选为公司党委副书记。

截至目前，张勇先生持有本公司 A 股 24960 股，与公司董事、监

事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东之间不存在关联关

系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

     叶正鸿：男，1973年6月出生，中共党员，大专学历。1995年7

月进入本公司工作；1995年7月至1997年6月在机修车间工作；1997

年7月至2001年1月在机械动力部工作；2001年2月至2005年1月在T8

日光灯分厂工作，担任设备管理主任；2005年5月至2007年1月任机修

车间主任；2006年5月至2007年12月任机械动力部部长；2008年1月至

2013年11月任T8日光灯分厂厂长；2013年12月至今任LEDT8厂长；公

司第五届监事会主席，第六、七届监事会职工监事。

截至目前，叶正鸿先生持有本公司A股29328股，与公司董事、监

事、高级管理人员及持有公司5%以上股份的股东之间不存在关联关

系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

张学权：男，1977年12月出生，中共党员，本科学历。1996年

10月进入本公司工作，2003年4月至2008年5月在灯具车间任车间主

任；2008年6月至今任本公司企业管理部部长。2013年5月起担任本公

司监事。

截至目前，张学权先生持有本公司 A 股 11311 股，与公司董事、

监事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东之间不存在关联

关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩

戒。